PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 007/2022

CONTRATO Nº: 007/2022

DISPENSA Nº: 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ

- PI.

CONTRATADO: STS INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ: 73.726.333/0001-

76.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E SERVIÇOS DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DO

SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E

CONTROLE (SIAFC) PARA O MUNICIPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: R$ 5.315,52 (CINCO MIL E TREZENTOS E QUINZE REAIS E

CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE JANEIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 10 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 10 de janeiro de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal